Unser Netzwerk: Prozessbegleitung Gesundheitsmanagement und Arbeitsschutz

Name
Ellen Batmer

Christine Barfs

Ulrike Engelmann

Andreas Grundmann
Ingolf Hartkopf

Christel Masson
Silvia Meyer
Gudrun Stoélting
Maik Winter

Diane Witte

Dienststelle

Finanzamt Leer

Ministerium fir Umwelt, Energie, Bauen und
Klimaschutz

Landesamt fir Soziales, Jugend und Familie
Hildesheim

Staatsanwaltschaft Hannover
Oberlandesgericht Celle
Ministerium fir Inneres und Sport

Servicezentrum Landentwicklung und
Agrarforderung

Kultusministerium

E-Mail Adresse

Ellen.Batmer@t-onlinde.de

Christine.Barfs@fa-ler.niedersachsen.de
Ulrike.Engelmann@mu.niedersachsen.de

grundmann.pr@t-online.de

Ingolf.Hartkopf@Is.niedersachsen.de

Christel.Masson@justiz.niedersachsen.de
Silvia.Meyer@)justiz.niedersachsen.de
Gudrun.Stoelting@mi.niedersachsen.de

Maik.Winter@sla.niedersachsen.de

Diane.Witte@mk.niedersachsen.de

gemeinsam

won & sicher

& Gesundheitsmanagement

& Arbeitsschutz
Tel.
0151/24149765

04954/9370169
0177/4477889

0511/1203315

0171/2080846
0176/21253384

0511/3472637
05141/206120
0511/1204866
0511/30245841

0511/1207125



