## <u>Unser Netzwerk: Prozessbegleitung Gesundheitsmanagement und Arbeitsschutz</u>



Name	Dienststelle	E-Mail Adresse	Tel.
Ellen Batmer		Ellen.Batmer@t-onlinde.de	0151/24149765
<b>Christine Barfs</b>	Finanzamt Leer	Christine.Barfs@fa-ler.niedersachsen.de	04954/9370169 0177/4477889
Ulrike Engelmann	Ministerium für Umwelt, Energie, Bauen und Klimaschutz	Ulrike.Engelmann@mu.niedersachsen.de	0511/1203315
Andreas Grundmann		grundmann.pr@t-online.de	0171/2080846
Ingolf Hartkopf	Landesamt für Soziales, Jugend und Familie Hildesheim	Ingolf.Hartkopf@ls.niedersachsen.de	0176/21253384
Christel Masson	Staatsanwaltschaft Hannover	Christel.Masson@justiz.niedersachsen.de	0511/3472637
Silvia Meyer	Oberlandesgericht Celle	Silvia.Meyer@justiz.niedersachsen.de	05141/206120
Gudrun Stölting	Ministerium für Inneres und Sport	Gudrun.Stoelting@mi.niedersachsen.de	0511/1204866
Maik Winter	Servicezentrum Landentwicklung und Agrarförderung	Maik.Winter@sla.niedersachsen.de	0511/30245841
Diane Witte	Kultusministerium	Diane.Witte@mk.niedersachsen.de	0511/1207125